UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 132/2002

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO,

Ô

no uso de suas atribuições, de acordo com decisão tomada na 3622  reunião do referido
órgão Colegiado, realizada em 20/9/2002, e tendo em vista o constante do Memo FTD
n. 391/2002, de 4/11//2002,

RESOLVE:

Aprovar a abertura do Concurso Público para docente, uma vaga, relativa
à Faculdade de Tecnologia (FT) bem como a composição da respectiva Comissão
Examinadora, ficando assim constituída, por área e classe, pelos Professores:

Área: Faculdade de Tecnologia - (Professor Titular) - Membros: Luis
Afonso Bermudez (UnB), Luiz Bevilacqua (COPPE/UFRJ/LNCC), Luiz Pereira Calôba
(COPPE/UFRJ), José Luiz Pereira Rezende (UFV), WiIIy Alvarenga Lacerda
(COPPE/UFRJ); Membros Suplentes: Roberto T. Hosakawa (UFFR), Humberto Abdaila

•
Júnior.

Brasília, 	4 de novembro de 2002.

r /
Lauro Morhy

Reitor

c /c.: GRENRT/SOC/FT/ACS/SCA/SRH